АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            20.01.2014                         с.Выдропужск                                       №3

Об утверждении плана проведения плановых проверок

по муниципальному жилищному контролю на территории муниципальное

образование Выдропужское сельское поселение

        В соответствии с Положением о муниципальном жилищном контроле на территории Выдропужского сельского поселения Спировского района, принятого решением Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района тверской области от 26.03.2013 года № 148, административным регламентом по  осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Выдропужское сельское поселение, принятого постановлением администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 26.11.2013 года № 57

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок муниципального жилищного контроля

на территории муниципальное образование Выдропужское сельское поселение на 2014 год.

   Глава Выдропужского

   сельского поселения:                                                        Г.А. Швехторова